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Siyaset, „biraz daha yeşil“, „biraz daha sosyal“ veya „biraz daha az sıkıcı“ olmak  değil 
dir. Biz Basel`i birlik ve değişim içersinde şekillendirmek, – bunu da Büyük Parlamento, 
Hükümet ve sokaktaki insanlarin uyumuyla yapmak istiyoruz. 
Biz herkese açık olan ve herkese iyi bir yaşamı mümkün kılan bir şehir istiyoruz.

BastA! - Basel`in kuvvetli Alternatifi, Basel-Şehiri`nin yeşil Partisi ve genç yeşil ittifak`ı 
ile Basel-Şehrinde sol-yeşil siyaseti nin ittifakından oluşmaktadır. Ayrıca Basel`in  
siyasetini biz hareketlendiriyoruz: Devlete yakın olan Yönetim kurullarında, Cinsel 
eşitlilik kontenjanı, bizim gayretlerimizle mümkün olabildi. Şehir dışında kalan mücavir 
alanlar artık atıl ya da amaç dışı kullanılmamaktadır. Buralarda yaşayan yoksul  
insanlara kantonal sübvansiyonlar devam etmektedir. Buna ek olarak bizim  
çalışmalarımız sonucu Basel Merkezi`nin trafiği nihayet sakinleşip, Tramvay ağı daha 
da geliştirilmektedir. 

Basel Büyük Meclisi halen sivil ağırlıklı: Senin oyun ile gelecek 4 sene içersinde, Aile 
politikasını daha fazla güçlendireceğiz, bu  her ebeveynin Aile ve İş hayatını  
kolaylaştıracak. Bununla birlikte, Basel`de oturmanın cazibesini korumak, herkese 
daha iyi yaşam şartlar sağlamak ve kentsel gelişimi ilerletmek için yoğun bir çaba 
içersindeyiz.
Biz, Basel`in sadece nükleer enerjiye bağımlı kalmasını istemiyoruz. Ayrıca kiracıları  
cezalandırmadan CO2 emisyonunu düşürmek istiyoruz. Ayrıca kentimize daha çekici 
buluşma noktaları gerekmektedir: Bunların yeşil, araçsız, herkese açık ve insanlara 
tüketimi mecbur kılmayan bir ortam olmasını hedefliyoruz.  

Bunları başarmak için sana ihtiyacımız var, senin fikirlerine ve senin angajmanına. 
#bizaçıkkalacağız, ve
#hepimiziçin

AÇIK KALACAĞIZ 
ÇÜNKÜ KAPALI`NIN 
GELECEĞI YOK.

HAYDI HEIDI MÜCK HÜKÜMETE!
ELISABETH ACKERMANN, CHRISTOPH BRUTSCHIN, EVA HERZOG, 

HANS-PETER WESSELS ILE BIRLIKTE!



Basel açık ve dayanışmacı bir şehirdir. Bu şehirde yaşayan herkes işine eğitimine  
bakılmaksızın tüm  hak ve sosyal aktivitelerden yararlanmalıdır. Yeni gelenlerle şehir 
halkı arasındaki iletişim aktif şekilde ilerletilmelidir. Yapısı gereği çok uluslu şirketleri 
bulunduran Basel şehri, uluslararası dayanışmada önemli bir röle sahip olmalıdır. Basel 
daha fazla kardeş şehir edinmeli ve insani yardımlarına katkı sunmalıdır. 

Basel açık, canlı ve yaşanılabilir bir şehir olarak kalmalı. Halkın tüm kesimleri  
şehirde kendilerine yer bulabilmeli ve finansal olarak dezavantajlı insanları da   
kendilerine makul konutlar bulabildiği  bir şehir olmalı. Aktif bir konut politikasıyla  
yaşam alanları oluşturularak ve koruyarak, konut kira bedellerinin düşük düzeyde  
kalmasını sağlayarak, konutları rant kaynağı olmaktan uzak tutarak kentsel çeşitliliği  
mümkün hale getirmektedir. Basel gibi zengin bir şehirde yüzlerce insanın sabit yerleşiminin  
olmaması kabul edilebilir değldir. Bunun değişmesi ve konut hakkının sağlanması için 
her yolu denemekte ısrar edeceĝiz. 

AÇIK KALACAĞIZ 
VE SINIRLAR 
ÖTESI DÜŞÜNÜYORUZ.

EM VEKIRÎ BIMÊNIN
VE BOŞ ALANLAR IÇIN 
VE KONUT HAKKI IÇIN BURDAYIZ.

HAYDI BASTA! BÜYÜK MECLISE! 
Kleinbasel: Beat Leuthardt, Tonja Zürcher, Rita Schiavi Schäppi, Nicola Goepfert, Zamira Angst, 
Sina Deiss, Lena Nötzli, Ali Aydin, Marcel Pfeiffer, Michel Steiner, Christian Vontobel.
Grossbasel Ost: Daniel Spirgi, Till Kleisli, Mariann Gloor, Dora Borer, Elif Coskun,  
Regula Menzi Birkhäuser, Johanna Schmucki, Stefanie Twerdy, Jonas Beetschen,  
Hannes Reiser, Andreas Vincenzi, Jonas Zurflüh.
Grossbasel West: Beatrice Messerli, Oliver Bolliger, Beatrice Alder, Regula Enggist, Magdalena 
Urrejola Balçak, Julia Zumstein, Thomas Erlemann, Martin Flückiger, Peter Kaderli, Finn Mück, 
Nils Mück, Sebastian Nötzli, Christian Schlumpf, Adrian Schriel.
Riehen: Franca Mader, Robert Planzer
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In allen Wahlkreisen:
Heidi Mück in die Regierung
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